
07/04/2019

SPRINT GIRLS

16:24

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points Bonus Chrono Bonus Manches Participation Total

1 75 LE MOAL Nathalie Roscross Yamaha 48 1 7 10 66

2 2 MAKHLOUF Julie Peters Kawasaki 43 0 10 53

3 7 EDMOND Corinne Camotos Yamaha 39 3 10 52

4 87 GUESDON Maeva Camotos 36 0 10 46

5 26 THEBAULT Aline Camotos Kawasaki 33 4 10 10 57

6 82 OMARIN Manon MMS 31 2 10 43

7 23 CHRISTOL Lolita Camotos Yamaha 29 0 10 39

8 74 LEMARCHAND Laurie BRC Yamaha 28 0 10 38

9 93 HILLAIREAU Noemie Camotos Kawasaki 26 0 10 36

10 83 DUCHAMP Aurélie Camotos 24 0 10 34

11 47 JANAUD Clarisse MBSCR Yamaha 22 0 10 32

12 39 MERCIER Laure Fouquet Yamaha 20 1 10 31

13 38 LAMOTTE Leane Roscross Yamaha 18 0 10 28

14 29 DUFFAU Sandra Roscross Yamaha 17 0 10 27

15 88 AVRIL Laury Fouquet Yamaha MT09 16 5 10 31

16 25 SALANEUVE Manon Camotos Suzuki 15 0 10 25

17 96 SARAZIN Audrey MMS 14 0 10 24

18 90 ROUSSIGNE Elodie Sprint'R 13 0 10 23

19 94 LEBEC Elodie Roscross Yamaha 12 0 10 22

20 97 ELAN Charline Kamikaz 11 0 10 21

21 72 HOLLEY Mendy Will'Oz Suzuki 10 4 10 24

22 6 LEROY Chloe Roscross Yamaha 9 2 9 10 30

23 10 MURAT Jessye G-Speed Yamaha 8 8 10 26

24 9 LOUESDON Anaelle BRC Yamaha 7 5 6 10 28

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.

Ce classement deviendra définitif 30 minutes après l'heure d'affichage.

après signature du Président du collège des commissaires sportifs

RESULTAT FINAL PROVISOIRE

Chronométreur
AFFICHAGE

16:34:19

Directeur de course
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SPRINT GIRLS

16:24

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points Bonus Chrono Bonus Manches Participation Total

1 75 LE MOAL Nathalie Roscross Yamaha 48 1 7 10 66

2 2 MAKHLOUF Julie Peters Kawasaki 43 0 10 53

3 7 EDMOND Corinne Camotos Yamaha 39 3 10 52

4 87 GUESDON Maeva Camotos 36 0 10 46

5 26 THEBAULT Aline Camotos Kawasaki 33 4 10 10 57

6 82 OMARIN Manon MMS 31 2 10 43

7 23 CHRISTOL Lolita Camotos Yamaha 29 0 10 39

8 74 LEMARCHAND Laurie BRC Yamaha 28 0 10 38

9 93 HILLAIREAU Noemie Camotos Kawasaki 26 0 10 36

10 83 DUCHAMP Aurélie Camotos 24 0 10 34

11 47 JANAUD Clarisse MBSCR Yamaha 22 0 10 32

12 39 MERCIER Laure Fouquet Yamaha 20 1 10 31

13 38 LAMOTTE Leane Roscross Yamaha 18 0 10 28

14 29 DUFFAU Sandra Roscross Yamaha 17 0 10 27

15 88 AVRIL Laury Fouquet Yamaha MT09 16 5 10 31

16 25 SALANEUVE Manon Camotos Suzuki 15 0 10 25

17 96 SARAZIN Audrey MMS 14 0 10 24

18 90 ROUSSIGNE Elodie Sprint'R 13 0 10 23

19 94 LEBEC Elodie Roscross Yamaha 12 0 10 22

20 97 ELAN Charline Kamikaz 11 0 10 21

21 72 HOLLEY Mendy Will'Oz Suzuki 10 4 10 24

22 6 LEROY Chloe Roscross Yamaha 9 2 9 10 30

23 10 MURAT Jessye G-Speed Yamaha 8 8 10 26

24 9 LOUESDON Anaelle BRC Yamaha 7 5 6 10 28

RESULTAT FINAL DEFINITIF

Chronométreur
AFFICHAGE

Les membres du collège



07/04/2019

SPRINT GIRLS

16:24

Cl N° Nom Voiture Code Asa Licence Points Bonus Chrono Bonus Manches

1 75 LE MOAL Nathalie Roscross Yamaha 12/05 211879 48 1 7

2 2 MAKHLOUF Julie Peters Kawasaki 04/16 139040 43 0

3 7 EDMOND Corinne Camotos Yamaha 15/04 48304 39 3

4 87 GUESDON Maeva Camotos 12/05 257299 36 0

5 26 THEBAULT Aline Camotos Kawasaki 12/05 235270 33 4 10

6 82 OMARIN Manon MMS 12/05 257615 31 2

7 23 CHRISTOL Lolita Camotos Yamaha 09/10 134599 29 0

8 74 LEMARCHAND Laurie BRC Yamaha 12/05 251190 28 0

9 93 HILLAIREAU Noemie Camotos Kawasaki 12/05 257617 26 0

10 83 DUCHAMP Aurélie Camotos 12/05 148876 24 0

11 47 JANAUD Clarisse MBSCR Yamaha 04/03 253197 22 0

12 39 MERCIER Laure Fouquet Yamaha 09/14 135299 20 1

13 38 LAMOTTE Leane Roscross Yamaha 15/04 258959 18 0

14 29 DUFFAU Sandra Roscross Yamaha 09/14 240664 17 0

15 88 AVRIL Laury Fouquet Yamaha MT09 10/16 137231 16 5

16 25 SALANEUVE Manon Camotos Suzuki 10/16 234752 15 0

17 96 SARAZIN Audrey MMS 12/05 296495 14 0

18 90 ROUSSIGNE Elodie Sprint'R 12/05 259487 13 0

19 94 LEBEC Elodie Roscross Yamaha 12/05 236652 12 0

20 97 ELAN Charline Kamikaz 12/05 257827 11 0

21 72 HOLLEY Mendy Will'Oz Suzuki 12/05 243775 10 4

22 6 LEROY Chloe Roscross Yamaha 15/04 236925 9 2 9

23 10 MURAT Jessye G-Speed Yamaha 12/05 229803 8 8

24 9 LOUESDON Anaelle BRC Yamaha 12/05 243359 7 5 6

25 6

26 5

27 4

28 3

29 2

30 1

1 5 POSTERLE Lea Speed Car Suzuki 09/12 251522 3 0

2 28 BOUCHET Nathalie Semog Yamaha 09/12 177080 0

3 45 BOURHIS Christelle Camotos Yamaha 09/14 144697 0

4 46 HAMELET Berenice Sprint'R Yamaha 15/04 258031 0

5 95 SEIGNARD Mélanie Kamikaz 12/05 240529 0

6 99 BOURSE Oceane TDR Suzuki 12/05 245575 0

7

8

9
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15

RAPPORT DE CLOTURE

Pilotes non classés

AFFICHAGE

16:34:26


